
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1286 

Osalemine projektis "Reaalaja 
infosüsteem" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1 ja § 4 lg 1 ja 
Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määruse nr 16 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise 
kord" § 2 lg 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina Majandus- Ja Kommunikatsiooniministeeriumi poolt juhitavas Norra 
finantsmehhanismi programmi esitatavas projektis "Reaalaja infosüsteem". 

2. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks linnamajanduse osakonna juhataja 
asetäitja Mati Raamat. 

3. Määrata Tartu linna poolseks projektijuhiks linnamajanduse osakonna liikluskorraldusteenistuse 
juhataja Peep Margus. 

4. Korraldus jõustub 28. augustil 2006. a. 

^ 
"Laine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


